
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 84956163

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.187,00 RON - 49.187,00 RON

Descriere: 1. Sapun lichid antibacterian 1140 L 6.60 7524.00 2. Prosoape albe pliabile ZZ 2760 buc 6.00 16560.00 3. Role prosoape mici 210 buc 1.60 336.00 4. Saci gunoi 35L 16500 buc 0.20 3300.00 5. Saci menajeri 240L 5730 buc 1.20 6876.00 6. Solutie geam 180 buc 5.00 900.00 7. Aparat de raf uf 300 buc 1.80 540.00 8. Bureti sarma 180 buc 0.80 144.00 9 Rezerva mop 180 buc 5.20 936.00 10 Role prosoape mari 150m 183 buc 13.00 2379.00 11.Detergent de vase 180 litru 4.00 720.00 12. Praf de curatat A 500 gr 240 buc 3.80 912.00 13. Bureti vase 160 buc 0.75 120.00 14.Cozi lemn 30 buc 3.00 90.00 15. Faras cu coada inalta 70 buc 9.00 630.00 16. Dispenser prosop hartie 10 buc 55.00 550.00 17. Dozator sapun 500 ml pvc 10 buc 58.00 580.00 18. Cos gunoi cu pedala si galeata interioara pvc 18L 10 buc 45.00 450.00 19. Detergent lichid pardoseli 1200 litri 3.90 4680.00 20. Lavete bumbac 20 seturi 12.00 240.00 21. Maturi nuiele 30 buc 12.00 360.00 22 Maturi sorg 30 buc 12.00 360.00
TOTAL 49187.00 le VA RUGAM CA MARFA SA FIE TRIMISA ESALONAT PE TREI LUNI
